
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA CZCHOWA 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie określenia stawek cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Czchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 679) i art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 535 z późn. zm.), §1 Uchwały Nr XIII/137/2016 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 
16 marca 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Czchowa uprawnień do stanowienia o wysokości cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej – korzystanie z Cmentarza Komunalnego 
w Czchowie, oraz § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu Korzystania z Cmentarza Komunalnego w Czchowie, 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIII/138/2016 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 16 marca 2016 r. 
W sprawie przyjęcia Regulaminu Korzystania z Cmentarza Komunalnego w Czchowie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2016 r., poz. 2088), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Czchowie 
(teren tzw. "Cmentarza Górnego" i teren przy kaplicy św. Anny – tzw. "Cmentarz Dolny"): 

Lp. Przedmiot opłaty Cena 
pojedyncze 388,80 zł 1 Miejsce pod grób ziemny (pierwsze prawo do grobu na okres 

20 lat) – trumna lub urna podwójne 777,60 zł 

1a Miejsce pod grób ziemny (pierwsze prawo do grobu na okres 20 lat) – trumna lub 
urna – dla dziecka do 6 roku życia 

194,40 zł 

pojedyncze 388,80 zł 2 Ponowienie prawa do grobu na kolejne 20 lat 

podwójne 777,60 zł 

pojedyncze 1 555,20 zł 3 Miejsce pod piwnice grobowca  
na istniejącym już grobie ziemnym podwójne 2 462,40 zł 

pojedyncze 1 944,00 zł 3a Miejsce pod piwnice grobowca  
przy okazaniu aktu zgonu podwójne 3 240,00 zł 

pojedyncze 3 888,00 zł 3b Miejsce pod piwnice grobowca (na pisemny wniosek 
zainteresowanego, zgodnie z załącznikiem graficznym) podwójne 6 480,00 zł 

pojedynczy 453,60 zł 4 Opłata za nagrobek 
podwójny 648,00 zł 
pojedynczy 19,44 zł/rok 5 Prolongata opłaty prawa do grobu  ziemnego  

(opłata wnoszona przy organizacji pochówku) podwójny 38,88 zł/rok 
pojedynczy 19,44 zł/rok 5a Prolongata opłaty prawa do grobu  murowanego  

(opłata wnoszona przy organizacji pochówku) podwójny 38,88 zł/rok 
6 Pochówek w grobie ziemnym (wykopanie i zasypanie grobu) 648,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3877



 – trumna lub urna 
6a Pochówek w grobie ziemnym (wykopanie i zasypanie grobu)  

– trumna lub urna – dziecka do 6 roku życia 
216,00 zł 

7 Pochówek w grobowcu (otworzenie, przygotowanie, pochowanie i zamknięcie 
grobu) - trumna 

388,80 zł 

7a Pochówek w grobowcu (otworzenie, przygotowanie, pochowanie i zamknięcie 
grobu) – trumna lub urna – dziecka do 6 roku życia 

129,60 zł 

8 Pochówek w grobowcu (otworzenie, przygotowanie, pochowanie i zamknięcie 
grobu) - urna 

259,20 zł 

9 Opłata dokonywana przez Wykonawcę za wyrażenie zgody na prowadzenie prac na 
terenie cmentarza 

369,00 zł 

10 Opłata dokonywana przez Wykonawcę za zgodę na prowadzenie prac na terenie 
cmentarza ( kolejna usługa wykonywana na tym samym grobie – w okresie 1 roku) 

150,00 zł 

11 Opłata za przechowywanie zwłok w chłodni (stawka za dobę – czas liczony 
począwszy od godziny przyjęcia zwłok za każdą rozpoczętą dobę) 

100,00 zł 

pojedynczy 150,00 zł 12 Opłata za zakup materiałów budowlanych niezbędnych do 
zabezpieczenia trumny lub urny w grobowcu podwójny 200,00 zł 

2. Powyższe ceny zawierają obowiązujące stawki podatku od towarów i usług (VAT). 

§ 2. 1. Zobowiązuje się osoby odpowiedzialne za rozliczanie i fakturowanie opłat do stosowania stawek 
określonych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Opłaty, o których mowa w § 1, pobierane są przez Urząd Miejski w Czchowie i należy je uiścić przed 
wykonywaniem czynności, podlegających opłacie. 

3. Podjęcie czynności, o których mowa w § 1 bez dokonania opłat, powoduje obowiązek przywrócenia 
terenu do stanu pierwotnego oraz naliczenie opłaty w podwójnej wysokości. 

4. Przyjęcie opłat udokumentowane jest wydanym pokwitowaniem lub fakturą VAT. 

§ 3. 1. Opłaty o których mowa w wierszu "1", „1a“ i "3a" tabeli z § 1 ust. 1, pobierane są po złożeniu 
wniosku wraz z kartą zgonu, zawierającej adnotację właściwego Urzędu Stanu Cywilnego o zarejestrowaniu 
zgonu osoby, która ma zostać pochowana na Cmentarzu Komunalnym w Czchowie. W przypadku braku 
takiego dokumentu rezerwacja miejsca pod grobowiec dopuszczalna jest jedynie w wyjątkowych sytuacjach, po 
uprzednim wyrażeniu zgody przez Burmistrza Czchowa. 

2. Opłata o której mowa w wierszu "3b" tabeli z § 1 ust. 1, pobierana jest po wcześniejszym złożeniu 
wniosku o umożliwienie zakupu miejsca pod piwnice grobowca i wyrażeniu zgody przez Burmistrza Czchowa. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego 
w Czchowie. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 7/2022 Burmistrza Czchowa z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
stawek cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Czchowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Burmistrz Czchowa 

 

 Marek Chudoba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3877


	Zarządzenie

		2023-05-30T11:17:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




